
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

1. schůze rady městského obvodu

konané dne 24.10.2022

  

čís OOO1/RMOb-Svil2226/1

0017/RMOb-Svi/2226/1

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 24.10.2022

Číslo usnesení Materiál Název

0001/RMOb-SVi/2226/1 RMOb/0001/22 Schválení programu

0002/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0003/22 Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

stavební povolení stavby „Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“ na parc. č.

1942/79, 1942/80, 1942/81, 1942/30 a 3073/1 vše V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

0003/RMOb-SVi/2226/ 1 RMOb/0004/22 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku parc. č. 849 a 850 vše v k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci ul. Stratilova

0004/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0005/22 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku parc. č. 1261 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

k místní komunikaci úl. Bratří Sedláčků

0005/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0006/22 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou

čistírny odpadních vod a vsakovacího obj ektu

0006/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0007/22 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu na ul. Jelínkové v

Ostravě-Svinově v rámci stavby „PRINTO -

prodloužení kanalizačního řadu“

0007/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0008/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 530/4,

příp. NNk“

0008/RMOb-SVi/2226/ 1 RMOb/0009/22 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0009/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0012/22 Odvolání a jmenování Povodňové komise

městského obvodu Svinov

0010/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0013/22 Pověření členů Zastupitelstva městského obvodu

Svinov k přijímání prohlášení pro uzavření

manželství a stanovení oprávněnosti užívání

závěsného odznaku při občanských obřadech

0011/RMOb-Svi/2226/1 RMOb/0014/22 Odvolání a jmenování Likvidační komise

městského obvodu Svinov

0012/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0015/22 Odvolání a jmenování redakční rady

0013/RMOb-SVi/2226/ 1 RMOb/0016/22 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0014/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0017/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0015/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0018/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup elektrického kotle pro školní jídelnu — ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov“

0016/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0019/22 Výpověď nájemní smlouvy a návrh záměru

pronájmu části pozemku parc. č. 802/329 V k. ú.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Svinov, obec Ostrava

0017/RMOb-Svi/2226/ 1 RMOb/0020/22 Komise Rady městského obvodu Svinov

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

RMOb/0011/22 Žádost o poskytnutí příspěvku na vydání knihy

RMOb/0010/22 Zádost o poskytnutí finančního daru

RMOb/0001/22

Schválení programu

Usnesení číslo: 0001/RMOb-Svi/2226/1

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 1. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 24.10.2022

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0003/22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby „Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“ na parc. č. 1942/79, 1942/80, 1942/81,

1942/30 a 3073/1 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0002/RMOb-Svi/2226/1

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29A,

708 00 Ostrava—Poruba, IČ 27787443, která zastupuje na základě zmocnění č. 78/2018

statutární město Ostravu, městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba,

IČ 00845451, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby “Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Poruba,“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní stavební povolení „Smuteční obřadní síň a rozšíření

hřbitova, Ostrava-Poruba“ na parc. č. 1942/79, 1942/80, 1942/81, 1942/30 a 3073/1 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava, pro investora stavby statutární město Ostravu, městský obvod Poruba,

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, IČ 00845451 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0004122

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojeni pozemku parc. č. 849 a 850 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci uI. Stratilova

Usneseni čislo: 0003/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti CHCI-DÚM s.r.o., se sídlem Poděbradova 183 3/99,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 03886964, 0 povolení připojení pozemku parc. č. 849 a

850 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Stratilova

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 849 a 850 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Stratilova, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policii ČR — DI dne 20.09.2022, č.j. KRPT-221529-3/ČJ-2022-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. Stratilova a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-221529-3/ČJ-2022-070706 ze dne 20.09.2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0005122

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku parc. č. 1261 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci uI. Bratři Sedláčků

Usneseni čislo: 0004IRMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o povolení připojení pozemku
parc. č. 1261 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Bratří Sedláčků

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1261 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci ul.

Bratří Sedláčků, vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policii ČR — DI dne 16.09.2022, č.j. KRPT-222090-1/ČJ-2022-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. Stratilova a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

KRPT-222090-1/ČJ-2022-070706 ze dne 16.09.2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0006122

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod a

vsakovacího objektu

Usnesení číslo: 0005/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Atelier PRAJZ creative, s.r.o., se sídlem Kostelní 582, 747 18 Píšť,

IČ 06268781 o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu na části

pozemku na parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s výstavbou čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu na části pozemku na parc. č. 1867/3

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci stavby „domovní ČOV k novostavbě RD Formánek“ dle

předložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investory stavby: Ing.

Pavla Formánka a Žanety Formánkové, oba bytem Na Pasekách 773, Ostrava-Bartovice, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0007122

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu na ul. Jelínkové

v Ostravé-Svinové v rámci stavby „PRINTO - prodloužení kanalizačního řadu“

Usnesení číslo: 0006/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Petra Dopiráka, se sídlem Josefa Skupy 1703/2, Ostrava-Poruba, IČ 01338269, 0

souhlasné stanovisko s umístěním dočasného dopravního značení V rámci stavby „PRINTO —

prodloužení kanalizačního řadu“

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu V rámci stavby „PRINTO - prodloužení kanalizačního

řadu“, V rozsahu dle přílohy č.3 předloženého materiálu, odsouhlasené Policií ČR-Dopravním

inspektorátem dne 03.10.2022, č.j. KRPT-235926/ČJ-2022-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

.1} >> . \ . . Ill

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0008122

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 530/4, příp. NNk“

Usnesení číslo: 0007IRMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., IČ 277 79 319, se sídlem Frýdek-Místek, Místek,

Collo-louky 126, PSČ 738 01, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ

405 02, o uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 530/4, příp. NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby „Ostrava-Svinov 530/4, příp. NNk”

nad část pozemku parc. č. 626/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Psohlavců na pozemku parc. č.

626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby „Ostrava-Svinov

530/4, příp. NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za podmínek, že:

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona 0 pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 626/ 1, ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V situačním plánu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0 zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou —

společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za účelem realizace a provozování stavby

„Ostrava-Svinov 530/4, příp. NNk” dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 1553RMOb-Svi/1822/84 ze dne 09.05.2022, na dobu životnosti stavby, za

jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického plánu pro

zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena o bonifikací ve výši 20 %, maximálně

však o 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty včetně bonifikace vypočtená výše

uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 405 02 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 626/1, ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0009I22

Terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0008/RMOb-Svil2226l1

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Rada: Zastupitelstvo:

07.1 1 . 14.12.

21.1 1.

05.12.

19.12.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0012I22

Odvolání a jmenováni Povodňové komise městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0009/RMOb-Svil2226l1

Rada městského obvodu

1) odvolává

' předsedu povodňové komise Ing. Radima Smetanu

' zástupce předsedy povodňové komise Lubomíra Bučka

' zástupce předsedy povodňové komise Ing. Daniela Žitníka

' zástupce předsedy povodňové komise Ing. Eduarda Dvorského

' tajemnicí povodňové komise RNDr. Yvonu Heroutovou

' členku povodňové komise Mgr. Lenku Hruškovou

' člena povodňové komise Martina Mácháče

' člena povodňové komise Petra Bučka

' členku povodňové komise Michaelu Gobelovou, DiS

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

jmenuje

' předsedu povodňové komise Ing. Radima Smetanu

' zástupce předsedy povodňové komise Lubomíra Bučka

' zástupce předsedy povodňové komise Ing. Eduarda Dvorského

' zástupce předsedy povodňové komise Mgr. Lenku Hruškovou

' tajemníci povodňové komise RNDr. Yvonu Heroutovou

' členku povodňové komise Ing. Pavlínu Forstovou Kuráňovou, Ph.D.

' člena povodňové komise Martina Macháče

' člena povodňové komise Petra Bučka

' členku povodňové komise Michaelu Gobelovou, DiS.

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

RMOb/0013122

Pověření členů Zastupitelstva městského obvodu Svinov k přijímání prohlášení pro

uzavření manželství a stanovení oprávněnosti užívání závěsného odznaku při

občanských obřadech

Usnesení číslo: 0010/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

pověřuje

v souladu s ustanovením § 658 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení

s ustanovením lla odst.1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů členy Zastupitelstva

městského obvodu Svinov Ing. Radima Smetanu, Ing. Eduarda Dvorského, Mgr. Lenku

Hruškovou, Ing. Michala Lacha, Ing. Pavlínu Forstovou Kuraňovou, Ph.D., Mgr. Zdeňka

Krmaška, Mgr. Martina Kovalského, MBA, Jakuba Kuraně, kpřijímání projevu vůle, že

snoubenci spolu vstupují do manželství ve správním obvodu městského obvodu Svinov a

Krásné Pole

stanoví

v souladu s ustanovením § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů, aby členové zastupitelstva městského obvodu Ing. Eduard Dvorský,

Mgr. Lenka Hrušková, Ing. Michal Lach, Ing. Pavlína Forstová Kuraňova, Ph.D., Mgr. Zdeněk

Krmašek, Mgr. Martin Kovalský, MBA, Jakub Kuraň, užívali při občanských obřadech ve

správním obvodu městského obvodu závěsný odznak se státním znakem České republiky

ukládá

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly zaslat

výpis usnesení Magistrátu města Ostravy odboru vnitřních věcí

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIOO14/22

Odvolání a jmenování Likvidační komise městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0011IRMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) odvolává v

z funkce předsedy likvidační komise lng. Daniela Zitníka a členy likvidační komise lng.

Tomáše Mužíka a Ilonu Soldánovou

2) jmenuje

do funkce předsedy likvidační komise:

Ing. Eduarda Dvorského

a členy likvidační komise:

Ilonu Soldánovou

Jaroslava Plaštiaka

Vyřizuje: Renáta Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIOO15/22

Odvolání a jmenování redakční rady

Usnesení číslo: 0012/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) ruší

redakční radu ve složení: Ing. Daniel Žitník - předseda, lng. Radim Smetana, lng. Eduard

Dvorský, Mgr. Lenka Hrušková, Ing. Michal Lach, Lucie Fucimanova z funkce členů redakční

rady od 24.10.2022

2) zřizuje

redakční radu od 25.10.2022 ve složení:

předseda:

Mgr. Lenka Hrušková

členové: Ing. Radim Smetana, Ing. Eduard Dvorský, Ing. Pavlína Forstová Kuraňová, Ph.D.,

Ing. Michal Lach a Lucie Fucimanová

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

RMObIOO16/22

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0013/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava—Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s paní _dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

-Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 11. 2022 do 31. 10. 2023

projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s panem_dodatek č. 11 k nájemní smlouvě

č. S/OO36/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č. I, velikosti 1+1,_,

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 11. 2022 do 31. 10. 2023

projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. I,Velikost1 1+1,—,

Ostrava—Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s paní _dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/OlS7/2019/OFSM/NS/Va ze dne 2. 10. 2019 k bytu č. [ velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 11. 2022

projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s panem_dodatek č. l k nájemní smlouvě č.

S/Ol31/2021/OFSM/NS/Va ze dne 27. 10. 2021 k bytu č. l, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 11. 2022 do 31. 10. 2023

projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,—

Ostrava—Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s pani —d0datek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/Ol34/2019/OFSM/NS/Va ze dne 5. 9. 2019 k bytu č. . velikosti 1+1,

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 11. 2022

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIOO17/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0014/RMOb-Svi/2226/1

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 23. zasedání komise bytové, konané dne 23. 9. 2022, s návrhem nájmu

dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít smlouvu na s olečn' najemk bytu č. ., velikosti 2+1,

_Ostrava-Svinov, s*,bytem_,

Ostrava-Svinov a s_Ostrava—Poruba

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 11. 11. 2022 do 31. 5. 2023, za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 80 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0018/22

Návrh na zadánívveřejné zakázky malého rozsahu „Nákup elektrického kotle pro školní

jídelnu — ZS a MS Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0015/RMOb-Svi/2226/1

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s nazvem „Nakup elektrického kotle pro školní jídelnu — ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti MAVA, spol s r.0., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 48397555

veřejnou zakázku malého rozsahu s nazvem „Nákup elektrického kotle pro školní jídelnu — ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov“, v rozsahu dle cenové nabídky, doručené 10. 10. 2022, č.j.

ZSMSSvi/0900/2022 za cenu 181.927,37,-- Kč včetně DPH a uzavřít stímto uchazečem

smlouvu o dílo

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0019122

Výpověď nájemní smlouvy a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 802/329 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0016/RMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. 34/02/NSP/OFSM/Gu ze dne 30.05.2002 o pronájmu části

pozemku parc. č. 802/329 o výměře 40 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, uzavřené mezi

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a Hanou Mayerovou, IČ 495 78 359,

se sídlem Evžena Rošického 1073/4, 721 00 Ostrava-Svinov, doručenou dne 03.10.2022,

dohodou ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem

2) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 802/329, ostatní plocha, zeleň o výměře 40 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu za účelem

užívání stánku jako skladovacích prostor, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0020I22

Komise Rady městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0017IRMOb-Svi1222611

Rada městského obvodu

1)

2)

zrizuje

V souladu s § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozděj ších předpisů, tyto komise:

' pro kulturu, mládež a sport

' pro občanské záležitosti

' bytovou

' investiční a grantovou

jmenuje

předsedy a členy komisí Rady městského obvodu Svinov pro volební období 2022 —

2026 s účinností od 01.11.2022 takto:

' předseda komise pro kulturu, mládež a sport: Kateřina Andrlová

členové: Michaela Řeháková, Markéta Gottvaldová, Petra Zárodňanská, Jakub Kuráň, Jindřich

Víšek, Martin Prusek, Petra Hudečkova, Klára Sikorová, Theodora Glacová, Radek Lebeda,

Lenka Čepová, Petra Burešová

' předseda komise pro občanské záležitosti: Marta Dvorská

členové: Marta Hajduková, Hana Hauptová, Danuše Ivanová, Jana Juchelková, Jarmila

Kořistková, Eva Kučova, Lenka Olšarová, Magdaléna Strádalová, Eva Korpasová, Dagmar

Teichmannová, Anna Vrbková, Renata Vybíralova

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

' předseda komise bytové: Zdeňka Popková V

členové: Martin Macháč, Martina Kajánková, Hana Hauptová, Daniel Zitník

' předseda komise investiční a grantové: Tomáš Cech

členové: Ondřej Klímek, Tomáš Pastrňák, Lenka Cepová, Tomáš Valder

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/13 SVINOV


